
UCHWAŁA NR 10/577/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu przygotowanego przez Departament Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego w ramach Działania 6.11. Restauracja i adaptacja obiektów 
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Priorytet 6. Fundusze europejskie na rzecz 
zwiększenia dostępności regionalnej infrastruktury dla mieszkańców Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 składanego w trybie niekonkurencyjnym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 

przygotowanego przez Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego: „Wsparcie opieki nad 
zabytkami województwa kujawsko-pomorskiego w 2024 roku” realizowanego w 2024 roku. 
Całkowita wartość projektu: 20 620 773,73 zł (słownie: dwadzieścia milionów sześćset 
dwadzieścia tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złote 73/100). Maksymalna wysokość 
dofinansowania z EFRR: 85%, przy czym zadania realizowane przez Partnerów Projektu  
z EFRR: 69%. Założenia budżetu projektu stanowią załącznik do niniejszej uchwały. Projekt 
nie jest jedynie pojedynczą interwencją, a polega na synergii różnych obszarów poprzez dostęp 
do kultury, sztuki obszarom zmarginalizowanym. Poza przeprowadzeniem prac 
konserwatorskich i restauratorskich oraz robót budowlanych zakłada popularyzację 
dziedzictwa. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


